Taniticū ostium *Tanicum Plinio & Strab.*

63 :31 15

Pelusiacum ostium 63 15:31 15

Pelusium ciuitas *Damiata hodie, Hebraicē*

*Sin, olim Heliopolis.* 63 20:31 10

Gerrū terminus *Gerra.* 63 30:31 20

Cassiotidis

Cassium 63 45:31 15

*Casius est mons, ubi Iouis casij templum, & Poma-*  
*pei sepulchrum.*

Eruptio Sirbonidis paludis

63 56:31 10

Ostracine *Stragioni uulgo. Asedech Hebraicē,*

*Larissa hodie.* 64 15:31 50

Rhinocorura 64 40:31 50

Anthedon 64 50:31 40

Ab oriente terminat parte iudææ, quæ

est ab Anthedone ciuitate usq; finē,

cuius situs 64 15:30 40

Et inde Arabia Petraea usq; ad Heroū

urbem interioris partis sinus Arabi

ci, cuius situs 63 30:29 50

*Heroopolis & Aemon Stephano, in Biblijs dicitur*

*terra Hiesse, Israëlitarum mansio.*

Et parte Arabici sinus iuxta littoris de-

scriptionem hanc. Post interiorē si-

num præfatum, qui gradus habet

63 30:29 50

*Acant sinus, ubi ciuitas Zuem.*

Arfinoē *Cleopatra post dicta.*

63 20:29 10

Clyfma præsidium 63 20:28 50

Drepanū promont. 64 :27 50

\* Misormus 64 30:27 15

Philoteris portus 64 15:26 45

*Philoteris Pomponio, Aenum Plinio, & est ciuitas*

*in eo portu celebris.*

Aias mons 64 20:26 30

Leucos, hoc est, Albus portus

64 30:26 0

Acabe mons 64 30:25 45

Nechesia 64 30:25 30

Smaragdus mons 64 50:25 0

Lepte extrema 64 40:24 40

\* Berenice *Chosair portus.*

64 6:23 50

Pentadactylū mons 64 45:23 30

Baziū promontoriū 65 :23 0

A meridie aut definitur linea inde ex-

tensa usq; ad præfatum finē in Libya inte-

riori, cui lineæ adiacet Aethiopia, quæ

est post Aegyptum. Montes autem in

prouincia insignes sunt Bascisæ,

Quorum medium 52 20:30 0

Et Anagōbri montes 54 :27 30

Et Asiphus mons 55 :30 30

Et Aspīs mons 57 30:30 40

Et Ogdamus mons 58 :29 30

Et Tinodes mons 58 30:26 40

Et Azar mons, cuius fines

51 30:23 30 & 53 :23 30

Et Libyci montes ab occidentali plaga

Nili amnis, quorum fines

61 :29 & 60 30:23 30

Paludes autem hæ sunt

Cleartis palus 52 :26 20

Et Lacci palus 55 30:26 40

Et Lycomedis palus 57 :24 0

Et Solis fons 58 15:28 0

Et Maria palus *Arapotes, Mareotis.*

60 15:30 50

Et Mœridis lacus *Muridem & Myridem di-*

*uersis appellari Hermolaus notat.*

60 20:29 20

Et Sirbonis palus 64 15:31 0

Tenēt autem plagam maxime septen-

trionalem Marmaricæ Nomi Libyar-

chæ, & Aniritæ, & Bassachitæ. Sub qui-

bus Apotonitæ

Postea

Postea qui etiam ipsi australiores sunt,  
Augilæ, quorum situs 52 30:28 0

*Augilarum fœminæ, nocte qua nubunt omnium coitu profituuntur, exinde pudicitiam maxime seruantes: autor Herodotus, Mela & Solinus.*

Post quos Nasamones, & Bacatæ, Postea Auchisæ, & Tapanitæ. Post quos Sentites & Obilæ. Postea Aezari.

Libyæ autem Nomis, quæ supra mare sunt, colunt Zygritæ, & Chattani, et Zyges. Meridionalia uero Buzes, & Ogdæmi. Post quos Adymachitæ. Postea Hammoniaca regio, cuius situs

55 30:28 0

Post Anagobri. Post Iobachi & Ruaditæ. Mareoti uero pars, quæ mari imminet Tenia dicitur. Interiora autem tenent Goniare & Profodite. Post quos Scythiaca regio, cuius situs

60 40:30 10

Et post Mastitæ, His etiam australiora incolunt Nitriota, & Oasitæ, quorum situs

59 30:29 30

Post quos Libyægyptij iuxta autem totum australe latus Marmaricæ, et Libyæ pertingit Diâmos & Abrochos regio. *Διαμχος & ἀβροχος, id est, arena fact sine pluuia.* Vniuersum uero littorale latus iuxta Arabicum sinum tenent Arabes Aegyptij. Ichthyophagi, in quibus dorsa montium sunt

Troigi lapidis montis *Exicelse petre Strab.*

62 40:29 15

Et Alabastreni montis 63 :28 0

Et Porphiriti montis 63 :26 40

Et nigri lapidis 63 :24 20

Et Basanti lapidis 64 :23 30

In Marmarica opp. mediter. hæc sunt,

Leucoë 51 20:31 0

Bonchyris 52 20:33 0

Leuce uel Albæ camini

53 10:30 50

Menelaus 53 40:31 0

Gaphara 54 :30 20

Masuchis *Mansuchis.* 53 30:30 40

Mafadalis 51 20:30 30

Abathuba 51 30:30 0

Lucæ uel Albæ Napæ, *id est, saltus, syluosa uallis.* 52 30:30 15

Tacaphoris 53 50:30 10

Dioscoron 53 30:28 50

Migo 53 30:28 30

Saragina 53 15:28 0

Alo 53 15:28 30

Mazacila 54 20:26 30

Billa 54 30:25 40

Et in Augilis, & in Nasamonibus

*Augela & Auasis regio hac etiam ætate dicta, uia publica de Mauritania ad Aegyptum.*

Augila 52 30:28 0

Et magri locus 54 20:27 50

Libyæ autem Nomis & uici hi sunt,

Tachorfa 54 30:30 50

Azicis 55 :31 0

Nemesium 55 30:30 50

Tisarchi 55 50:30 50

Philonis 55 50:30 30

Sophanis 56 30:30 50

Bibliaphorium 56 20:30 40

Scope 56 40:30 30

Callij Catani populi. 57 :30 50

Laodamantinum 57 30:31 0

Catabathmus paruus *Ligees populi.*

58 :30 50

Pedonia 58 20:31 0

Pnigeus 58 30:30 30

Glaucum 59 :30 50

Tuccitora 55 10:30 15

Thanuthis 55 40:29 45

Pednopum 57 15:29 40

Climax 57 40:30 10

Siropum 56 20:28 45

Mareotis 58 :28 20

Et in Hammoniaca

*Auasis, Amonesis Plin. ubi Amonis Iouis oraculum.*

Alexandri castra 56 30:28 10

Et Hammorū ciuitas 55 30:28 0

Mareoti autem Nomis, ciuitates & uillæ

Tenia regio hac ætate.

Monocaminum 59 10:30 30

Halmyre *salina, siue terra salsugine sterilis.*

59 40:30 50

Taposiris 59 50:30 15

Cobij 59 10:30 20

Antiphili 59 30:30 20

Ierax 59 40:30 40

Phamothis 60 :30 40

Palamaræ uicus 60 :30 10

Et in Scythiaca regione

*Christiana erat heremitis religiosi oppleta.*

Scyathis

Scyathis  
Et circa Mæric  
Banchis  
Dionysias N  
Et in Oas  
Oasis parua  
+ Oasis mag  
Gades regio lac  
tur: dactylorum  
frumenti labore  
Ipsæ autem Nil  
ipsum sunt, p  
tates sic se ha  
Magni Delta u  
diuertitur flui  
mon, hoc est, be  
Heracleoticū d  
tum Bubasticu  
Pelusiacum. Si  
ad Delta  
Vocatur et par  
scinditur Buba  
Bubasticum, qu  
cum ostium. F  
ta situm  
Vocatur & te  
cæ ferme id, i  
sticus ad flui  
excurrentem, &  
egredientem, c  
ta situs est  
Iuxta autem m  
ab Agathodan  
triones, prior q  
muthiacus alie  
per ostium Seb  
uertigium g  
oro insula ex opp  
Deinde secūde  
qui exit per ost  
Taly fluij diu  
Tala fluius alijs d  
Vnde & Buba  
inceps est, per a  
modo maritim  
Pharmathiacū  
striticū, & Bub  
illi quidē in ma  
des lacus ex

Scyathis 60 40:30 20

Et circa Mœtidis paludē *Mastix populi.*

Banchis 60 30:29 40

Dionysias Nitriotæ. 60 30:29 0

Et in Oasitis *Oeassitas alij uocant.*

Oassis parua 60 15:28 45

\* Oassis magna 59 30:26 56

*Gademes regio Iacobo Zieglero hæc hodie censetur: dactylorum prouentu diues, etiam si inopia frumenti laboret, negociantur cum Nigritis.*

Ipsæ autem Nilus, & Nomi, quæ circa ipsum sunt, præterea insigniores ciuitates sic se habent.

Magnū Delta uocatur id, iuxta quod diuertitur fluuius dictus Agathodæmon, hoc est, bonus genius, q̄ per ostiū Heracleoticū defluit in amnē appellatum Bubasticum, qui effluit per ostiū Pelusiacum. Situs autem est diuertigij ad Deltam 62 :30 0

Vocatur et paruū Delta id, iuxta quod scinditur Bubasticus fluuius, in amnē Busiriticum, qui excurrit per Pathmeti cum ostium. Habet autem paruū Delta situm 62 40:30 20

Vocatur & tertium Delta inter prædicta ferme id, iuxta quod scindit Bubasticus ad fluuiū per Thribeū oppidum excurrentem, & per Pineptimi ostium egredientem, cuius & ipsius tertij Delta situs est 62 15:30 6

Iuxta autem magnū Delta diuertitur ab Agathodæmone fluuius ad septentriones. prior quidē, qui uocatur Phermuthiacus *aliter Thermuthiacus*, qui fluit per ostium Sebennyiticum, eius que diuertigium gradus habet 61 30:30 15

*Oro insula & oppidum.*

Deinde secundus amnis Taly nomine, qui exit per ostium Bolbitinū, et ipsius Taly fluuii diuertigium gradus habet

*Tala fluuius alijs dicitur.* 61 :30 50

Vnde & Bubasticus fluuius, & qui deinceps est, per æquedistantem quodammodo maritimæ posituræ cōiungūt & Phermuthiacū, & Athribiticū, & Busiriticū, & Bubasticū amnes, e quibus illi quidē in mare, per adiacentes paludes lacus q̄ exeunt, iuxta reliqua ostia,

Alij uero præfatis amnibus magnis immiscētur. Vocat autē cōmuni uocabulo regio, quæ circa hos est fluuios, inferior, cuius Nomi et Metropoles sunt Ab occasu magni fluuii, cū à mari incipimus prouinciæ Alexandrinorum Nomos & Metropolis

Mercurij ciuitas parua 61 :30 50

Andropolites Nomus & Metropolis

Andron, hoc est, uirorum ciuitas 61 20:30 20

Latopolites Nomus & Metropolis

Latone ciuitas mediterranea 61 30:20 6

*Derotte hodie nobilis ciuitas sine muris.*

Inter autem magnum fluuium & Taly fluuiū ab ortu eiusdem magni fluuii

Metelites Nomus & Metropolis *Metelis, Meletis Plinio.* 61 :31 0

Inter uero magnum fluuiū & Phermuthiacum amnem ciuitates hæc sunt,

Phthenoti Nomos & Metropolis

Butos 61 30:30 45

Cabasites Nomus & Metropolis

Cabasa 61 30:30 40

Saites Nomus & Metropolis

Sais *Minerue olim cultrix.* 61 30:30 50

Et apud magnum fluuium ab occasu

Naucratis ciuitas 61 15:30 30

Profopites Nomus & Metropolis

Ab ortu solis iuxta magnum fluuium

Nicij *Nicia uicus Straboni, hodie Eua ciuitas dicitur.* 61 30:30 20

Inter Phermuthiacum & Athribiticum amnes

Sebennites inferior locus & Metropolis ipforum

Pachnamunis 61 40:31 0

Xoites Nomus & Metropolis

Xois 61 40:30 45

Phthemphuthi Nomus & Metropolis *Templum uocat Plinius.*

Taua 61 40:30 30

Inter Athribiticū & Busiriticū amnes

Onuphites Nomus & Metropolis

Onuphis 62 6:30 40

Athribites Nomus & Metropolis

Athribis *Murem araneum celebrant.* 62 :30 30

Mendesius

- Mendesius Nomus & metropolis  
Thmuis Pan & Hircus ab his colebatur.  
62 20:30 50
- Sebennytes superior locus & metrop.  
Sebennytus 62 20:30 20
- Busirites Nomus & metropolis  
Busiris 62 30:30 15
- Leontopolites Nomus & metropolis  
Leonum ciuitas Leonton, Leontopolis.  
62 15:30 36
- Inter Busiriticum autem & Bubasticū  
amnes Neut Nomus & metropolis  
Panephytis 62 40:31 6
- Aegypti finis
- Tanites Nomus & metropolis  
Tanis 62 45:30 50  
Hic fuit prima Israëliitarum captiuitas, à qua per  
mare rubrum duce Mose sunt erepti: Taphnis  
et Taphium dicitur: sita erat in terra Hiesien,  
sed nunc destructa est, ut tradit Brocardus mo-  
nachus.
- Pharbaites Nomus & metropolis  
Pharbæthus 62 45:30 30
- Ab orientali parte Bubastici fluuij  
Sethroites Nomus & metropolis
- Herculis parua urbs 63 20:31 0
- Arabix Nomus & metropolis  
Phacusa 63 10:30 50
- Bubastices Nomus & metropolis  
Bubastus Pibefeth, hodie Azioth.  
63 6:30 40
- Heliopolites Nomus & metropolis  
Onij, aliter Elij. 62 30:30 10
- Rameffes ubi Iudæi ab accolis bouis latrariam didi-  
cerunt, ubi Christus cum parentibus exul fuit.  
Et in finibus Arabix & Aphro-  
diti ciuitates
- Babylon Babulis. 62 15:30 0  
Alcayrum siue Cayro nūc uocant: uastissima urbs,  
& Sultani erat regia: & interpretatur Cahira,  
id est, munitio.
- Heliopolis Bethfemes. 62 30:29 50
- Heroum ciuitas Posidium  
63 10:39 50
- Per hanc et Babylonem ciuitatē amnis  
Traianus fluit. Quæ autē magno Del-  
ta & inferiori regioni Australiora sunt  
Heptanomi uocant. Et est primus No-  
mus Memphites & Metropolis ab oc-  
casu fluuij
- \* Memphis 61 50:29 50  
Nophet & Migdol Hebræis, hodie Messer.  
Similiter ab occasu flu. mediterranea ci-  
uitas
- Acathorum, aliter Acanthon.  
61 40:29 40
- Postea iuxta eam partē, qua scinditur  
fluuius insulam faciēs Heracleopo-  
litem nomum Et insula  
Nili ciuitas mediterranea  
62 :29 0
- Et metropolis apud occidenta-  
lem partem fluuij  
Herculis ciuitas magna  
61 50:29 10
- Ab occasu uero insulæ  
Arsinoites Nomus & metropolis  
Mediterranea Arsinoë Crocodilorum ciui-  
tas, quod ibi maxime colerentur.  
61 40:29 30
- Et portus Ptolemais 61 40:29 20
- Ab orientali parte insulæ  
Aphroditopolites nomus & metrop.  
Eiusdem nominis Aphroditopolis ue-  
neris ciuitas. 62 15:29 40
- Postea similiter ab orientali parte insulæ  
Angyrorum ciuitas 62 20:29 20
- Conueniunt autem fluuij, qui insulam  
faciunt iuxta situm 62 :28 45
- Cōiungitur autē fluuiio ab occasu No-  
mus Oxyrynchites & Metropolis  
mediterranea
- Oxyrynchos Oxyrynchus piscis ibi coleba-  
tur. 61 40:28 50
- Postea similiter Nomus Cynopolites  
& Metropolis ab occasu fluuij  
Coi ibis ciuitas. 61 50:28 40
- Cui opponitur in insula  
Cynon uel Canum ciuitas Cynopolis.  
62 10:28 30
- Et deinde ab orientali parte fluuij  
Acoris 62 :28 30
- Et mediterranea  
Alabastrorum ciuitas 62 30:28 20
- Postea Hermopolites Nomus & me-  
tropolis ab occasu flu. mediterranea
- Hermetis uel Mercurij ciuitas magna  
Hermopolis. 61 40:28 26
- Et ab occasu flu. adiacent custodia  
61 50:28 15  
Custodia

Custodia Hermopolis  
apud Nili ferax.  
Ab orientale au  
Antinoëtes & i  
Antinoi ciuitas  
Nilo ad Asiam

Cui Nomi afer  
Quæ autem ad  
nomis sunt ue  
ca superiora.  
Sūt & hic ab occ  
polites Nomu  
diterranea  
Luporum ciuita  
Mons palæstræ

Hypelites No  
Hypete  
Aphroditopoli  
polis medite  
Crocodilorum ci  
Thinites No  
Ptolemais  
Postea ciuitas  
fluuij  
Abydus Mem

Diospolites No  
riorum  
Dios, hoc est

Tentyrites  
Crocodilorum in  
uenerantur.  
Tentyra  
Et uicus med  
Pampanis  
Postea Mem  
cus  
Tathyris  
Hermonthite  
Hermonthis  
Et deinde La

Apollinis ciui  
Postea  
Phthonis  
Et insula Ele

Custodia Hermopolitana, hodie Benisuaif, laudatissimi lini ferax.

Ab orientale autē parte fluuij Nomos Antinoētes & in ipso metropolis

Antinoi ciuitas Antios hodie ciuitas super Nilo ad Asiam: & iuxta eam Barnabal.

62 6:28 10

Cui Nomi ascribuntur Asitæ duæ

Quæ autem adhuc australiora Heptanomis sunt uocantur Thebais, Et loca superiora.

Sūt & hic ab occasu quidē fluuij Lycopolites Nomus, & Metropolis mediterranea

Luporum ciuitas Lycopolis. iuxta est hodie Munia pulcherrima ciuitas.

61 45:28 0

Hypselites Nomus, & Metropolis

Hypsele 62 :27 50

Aphroditopolites Nomus & Metropolis mediterranea

Crocodylorū ciuitas 61 20:27 20

Thinites Nomus & Metropolis

\* Ptolemais Hermij 61 50:27 10

Postea ciuitas mediterranea ab occasu fluuij

Abydus Memnonis regia olim, hodie parua.

61 20:26 50

Diospolites Nomus & Metropolis superiorum locorum

Dios, hoc est Iouis ciuitas parua

61 50:26 40

Tentyrites Nomus & Metropolis

Crocodylorū inimici, quos tamen reliqui Aegyptij uenerantur.

Tentyra 61 50:26 10

Et uicus mediterraneus

Pampanis 61 30:25 45

Postea Memnon & mediterraneus uicus

Tathyris 61 20:25 30

Hermonthites Nomus & Metropolis

Hermonthis 61 50:25 20

Et deinde Latorum ciuitas Latopolis.

61 45:25 0

Apollinis ciuitas magna

61 50:24 40

Postea uicus mediterraneus

Phthontis 61 40:24 20

Et insula Elephatina 61 30:23 56

Ab orientali autē parte fluuij Antæopolites Nomus & Metropolis

Antei mediterranea 62 20:27 40

Et deinde Passalus Pelsa Antonio.

62 10:27 30

Panopolites Nomus & Metropolis

Panorū ciuit. Panopolis. 62 :27 20

Postea Lepidotorum ciuitas

62 :26 50

Postea Chenoboscia 62 :26 30

Postea Noua ciuitas 62 10:26 20

Coptites Nomus & Metropolis mediterranea

Coptos ciuitas Emporiū Aegypti & Aethiopiae

62 30:26 0

Postea Apollinis ciuitas parua

62 30:25 50

Thebarum Nomus & Metropolis

Theba, centum portarum urbs Homero & Iuliano, Hebraeis On sive Onē, alijs Diospolis. Diosdorus Solis urbem ab Aegyptijs appellari tradit, Busiris à conditore prius nominata.

\* Dios uel Iouis ciuitas magna

62 :25 30

Postea Taphium 62 :25 20

Postea Chnubis 62 :25 0

Postea Elithya, hoc est,

Lucinae ciuitas 62 6:24 45

Postea Toi mediterranea

62 15:24 20

Postea Ombi 62 :24 6

\* Postea Syene seueneh Hebraice, Asna, quod significat illustre. 62 :23 50

Postea Dodecaschœni, à cuius orientali parte sunt Arabes dicti Adai, in quibus ab orientali parte fluuij, post Cataractam parua cuius situs

61 50:23 45

Hiera, hoc est, Sacra Sycaminus

61 45:23 40

Candace regina, inquit Strabo, his locis usque Memroën imperauit, cuius eunuchus Hierosolymam ueniens à Philippo est baptizatus, Act. 8.

Phila 61 20:23 30

Metacompso Tacompson Plin.

61 40:23 6

Contra hanc ab occasu fluuij Pselcis

61 10:23 6

Insulae autem Libyæ & Aegypto adiacentes in Aegypto pelago

61 10:23 6

G Aedonis

61 20:23 30

61 40:23 6

61 10:23 6

61 10:23 6

61 10:23 6

61 30:23 56

61 30:23 56

G Aedonis

Aedonis insula	52	40:31	50
Tyndarij scopuli tres	55	50:31	30
Aenesippa insula <i>Enisippia Strab.</i>			
	56	30:31	36
Phocusa insulae duae	56	50:31	30
Pedonia insula <i>Sidonia Straboni.</i>			
	58	30:31	36
Didyma insulae duae	60	:31	30
Pharos insula	60	20:31	20
In Arabico sinu insulae hae,			
Saspiene insula	64	50:28	0
Aphrodites insula, hoc est, Veneris <i>Aphrodisia, quae &amp; Colias.</i>			
	65	15:25	0
Agathonis insula	65	15:23	20

INTERIORIS LIBYAE  
situs. Cap. VI.

Tabula quarta Africae.

*Africa tota Graecis dicta est Libya, inquit Plinius, cuius haec interior dicitur.*

Libya interior definitur à septentrionibus duab. Mauritanis, & Africa, atq; Cyrenaica, iuxta expositas ipsarum meridionales lineas.

Ab ortu uero solis parte Marmarice iuxta meridianum Dardaneae ciuitatis, usq; expositum Marmaricæ finem, ac etiam Aethiopia, quæ sub Aegypto est, ex eodem meridiano usq; ad finem, cuius situs

A meridie autem interiori Aethiopia, in qua Agisymba est regio, iuxta lineam, quæ est à prædicto fine, usq; ad eum, qui est secundum Hesperium & magnum sinum nuncupatum exterioris pelagi recessum, cuius situs

Ab occasu terminatur occidentali oceano à præfato sinu usq; Tingitanes Mauritaniae finem, cuius littora sic se habent cum parte Tingitanicæ Mauritanie, cuius situs sic se habet

Subi flu. ostia	9	:25	0
Salathi flu. ostia	9	20:22	0
Salathos ciuitas	9	40:22	0
Chusari flu. ostia <i>Cosenum Plinio.</i>			
	10	:21	40
Gannaria extrema	9	30:20	30

Ophiodi flu. ostia	10	:20	0
Bagaxi ciuitas	11	:19	
Nuij flu. ostia	10	:18	20
Soluentia extrema <i>Caput album.</i>			
	9	30:17	30
Massæ flu. ost. <i>Mafat.</i>	10	30:16	30
Iarziha ciuitas	10	:15	30
Daradi flu. ostia <i>Darat.</i>	10	:15	0
Magnus portus <i>Orarani portus, à barbaris</i>			
<i>Morsacubi.</i>	10	:14	0
Babiba ciuitas	10	30:13	0
Arsinarij promont.	8	:12	0
Ryffadij promont.	8	30:11	30

Postea in sinu Hesperio

Stachiris flu. ostia	9	30:11	0
Perphosius portus	11	:10	30
Catharum promont.	12	30:9	30
Nix flu. ostia	13	30:9	0
Hesperii Ceras, seu Cornu extrema			
	13	:8	0

*Caput uiride, cabo uerde, Aethiopicibus Bisecher, accolis Mandanga dicitur referente Alberico Vesputio: post quod est Regnum Gambrae Cadamusto.*

Massitholi flu. ostia	14	:6	40
Hypodromus Aethiopiae			
	14	:5	15

Montes autem in hac Libya insignes sunt Mandrus mons, à quo fluunt, qui à Salatho flu. usq; Massam amnem excurrunt, cuius montis medium continet

	14	:19	0
Et qui appellatur Sagapola mons, à quo Subos amnis fluit, cuius medium continet	13	:22	0

Et Ryffadius mons à quo fluit Stachiris flu. faciens iuxta ipsum Cloniā paludem, cuius medium continet partes

	17	:11	0
Et mons, qui deorum Currus appellatur. Ex quo Massitholus fluuius excurret	19	:5	0

Et Caphas mons ex quo Daradus fluuius labitur. Cuius medium continet gradus

	17	:10	0
Et mons, qui uocatur Vargala, à quo defluit Bagradas amnis, cuius medium	33	:20	20

Hic per Africam delatus in mare exit, iuxta situm

	34	:32	40
--	----	-----	----

Et mons

Et mons Girg  
uius labitur,  
situs  
Adunatio autem

Et mons, qui  
dium conti  
Et Garamanti

Et Arualtes m  
Et Arangas m  
In mediterrane

ximi, nemp  
galam mon  
nicam, à qu  
net secundum

Qui paludes f  
medium

Et qui deflucit,  
alij dicitur  
dentalis hab

Orientalis aut  
ludem faci

Et Nigri flu  
drum & T  
& hic Nigri

Nigri, eiusdem  
nega, nam in  
meridionalis

gr. dicitur Ziloy  
Et ad septentr  
stituit ad Sa  
gala monte  
gium unum  
ius situs

Ad meridiem  
supra Dara

Subiacet aute  
Gretulos Atheno  
Aphrice uero

byz, Maxim  
colunt Garan  
duntur à Bag  
ad Nubam pa

Garamantes ince  
tur, Plinius, P

Et mons Girgiris, à quo Cyniphus fluuius labit, originē habēs iuxta duos situs 40: 21 & 45: 21

Adunatio autem duorum situum

42 : 25 0

Et mons, qui dicitur Thala, cuius medium continet 38 : 10 0

Et Garamantica uallis mons

50 : 10 0

Et Arualtes mons 33 : 3 0

Et Arangas mons 47 30: 1 30

In mediterranea uero fluūt amnes maximi, nempe Gir, coniungens Vfar

galam montē, & uallem Garamanticam, à quo diuertens amnis continet secundū situm 42 : 16 0

Qui paludes facit Chelonidas, quarū medium 49 : 20 0

Et qui deficit, & ut aiūt terra absorptus aliū educit flu. Cuius terminus occi-

dentalis habet gradus 46 : 16 0

Orientalis autem pars fluuij Nubā paludem facit, cuius situs

50 : 15 0

Et Nigr fluuius iungens & ipse Mandrum & Thala mōtes. Facit autem & hic Nigrītē paludem, cuius situs

15 : 18 0

*Nigris, eiusdem cum Nilo naturae. hodie flu. de Senega, nam inter eius ostia est regnum Senega. Meridionalis ripae homines sunt omnino nigri, dicti Zilofi, caeteri fusci coloris.*

Et ad septētriones diuertigia bina constituit ad Sagapola scilicet & Vfar

galamontes. Ad ortū autem diuertigium unū supra paludē Libyem, cuius situs 35 : 16 30

Ad meridiem autem diuertigiū unum supra Daradon flu. iuxta duos situs

21: 17 & 21: 13 30

Subiacet autem Mauritanij's Getulia

*Getulos Athenodorus Gartheas appellat.*

Aphricē uero & Cyrenaicē, deserta Libyā, Maxime uero gentes Libyam incolunt Garamātes, nempe qui protenduntur à Bagradæ fluuij fontibus usq;

ad Nubam paludem

*Garamantes incertè & permixtim uxoribus utuntur, Plinius, Pomp. Mela & Solinus.*

Et Melano Getuli, qui tenent quæcunq; que interiacent inter Sagapolam montem & Vfar gala.

Præterea Pyrrhæorum Aethiopum genus, qui magis ad austrum tendunt, q̄

Gir fluuius. Et Nigritarū Aethiopum gens, qui magis Septentrionales sunt

Nigrite amne.

Et Daradorum populi, qui tenēt, quæ supra mare sunt eiusdē fluuij nomine.

Et Perorforū genus, qui procul à mari magis oriētales sunt, quam mons, qui

Deorum currus appellatur.

Et Odrāgidorum Aethiopum, qui tenent quicquid iacet inter Capham & Thalamontes.

Et Mimacorū, q̄ sub ipso Thala monte sunt. Et Nuborum, qui tenent occi-

dentalia uallis Garamanticæ montis. *Nube dicuntur Straboni.* Et Derbicorū, qui magis ad occasum uergunt, q̄ Aranga mons.

Minores deinde gentes tenent, quæ supra mare sunt post Getuliam Autolax

*Autololes Plinio.* & Sirangæ, & Maufoli, usq; ad Mandrum montem. Postea

ad eundē & Rabij, & Malcoæ, & Mandori, usq; Daradas. Post quos Sophu-

cæi. Et sub Ryffadio mōte, Leucethiopes. Inter quos & Perorfos, Pyrrus extenditur cāpus. Postea Sagapola

monte magis septētrionales sunt Phorusij.

Vfar gala uero monte magis septētrionales sunt Natembes. Girgiri autem

monte Lynxamata, & Samamycij. Et inter Mādrum montem, & Sagapola,

Salathi, & Daphnitæ, & Zamazij, & Aronicæ, & Ceciani, usq; Nigrītes Aethiopes sunt. Sub Vfar gala uero

monte Suburpores. Sub Girgiri uero monte quasi ad Garamantes Mancoi, &

Dauchifæ, & Calitæ, usq; ad Nuba paludem. Postea Daradis magis orientales

sunt Machurebi. Sophucæis autem Soluētij. Iis anticoli sunt & Phaurusij,

*Pharusos Plinius.* & Churitæ, & Stachiræ, usq; ad Capham montem. Inter quem

montē & Deorū currū tenēt Orphes. Sub quib. Tarualtæ, & Matites, & Afri

cerones Qui et Caphasantes gens magna. G 2 Rursus

Rursus Odrangidis australiores sunt Achama. Et Mimacibus Gongala. Post quos Nanosbes. Postea Nabathra usq; Arualtū montē. Inter autē Libya paludē, & Thala montē sunt Alitambi, & Maurali. Inter hos uero & Nubas Armie, & Thala, ac Dolopes, & Astacuri, usq; uallem montis. Et magis septentrionales sunt, quam Arāga mons Aronce. Oriētales uero Alarace. Inter Derbicos autem & Arualtā montē sunt Dermones. Et sub Africe rionibus quasi ad Libonotum sunt Angangina Aethiopes. Quibus orientales sunt sub ipso Arualta mōte usq; Arangā mōtem Xylinces Aethiopes. Post quos Alchalinces Aethiopes.

Ciuitates in regione nominantur iuxta littus hā

* Autolax	10	:23	50
Thuilath	11	30:21	40
Tagana	12	30:20	15
Magura	12	30:15	0
Vbrix	14	20:13	20
* Iarzitha	16	20:12	15

Super Nigirem autem fluuium distita ciuitates hā

Talubath	18	40:22	40
Malachath	20	20:20	15
Tucaba	18	:19	30
Bintha	20	15:21	0

Et sub fluuiō ciuitates hā

Anygath	20	30:14	0
---------	----	-------	---

Apud ipsum fluuium à parte eius Septentrionali

Pefide	19	:18	0
Thige	21	:17	30
Cuphe	23	15:18	0
Nigira Metropolis	25	40:17	40
Vellegia	28	30:17	40
Tagama	30	:17	0
Panagra	31	:16	40

À parte meridionali fluuij

Thupæ	26	30:16	40
Punfe	18	:17	0
Saluce	19	30:17	0
* Thamondocana	23	:17	0
Dudum	31	:15	0
Iterū iuxta principium Bagadre fluuij			
Silice	29	:24	30

Buthuris	31	:24	0
Anygath	33	:24	0
Thabudis	34	:22	0
Sincathorium	34	:23	0
Capfa	34	:21	30
Circa originem Cinyphis fluuij			
Gelanus	40	:24	30
Vanius	41	:22	40
Sabæ	43	:23	0
Bouta	39	:21	30
Bedirum	41	:21	40
* Garama Metropolis			

43 :21 30

Debris Hermolao apud Plini. & Solinū, ubi fons die frigens nocte feruens.

Tumelitha	41	:19	0
Sub Gira fluuiō			

\* Gira Metropolis 36 :18 0  
Et apud ipsum à Septentrione

Thycimath	38	:19	40
Geua	39	:19	0
Badiath	40	:17	0
Ischeri	41	30:16	30
Tucrumuda	41	30:15	30
Thuspa	43	:17	40
Artagira	44	:18	0
Rubune	46	:19	0
Lynxama	48	30:20	40

Insulæ autem Libya adiacent in oceano occidentali

Cerne insula	5	:25	40
Iunonis, quæ Autolaa insula			
	8	:23	50

Et fortunatæ insulæ sex numero

Canariæ insule hodie dicuntur, ab Hispanis excultæ: sunt septem habitate, tres deserte, Cadamustus cap. 7. & 8. sunt tamen septentrionales quàm Ptolemæus tradat. et hoc loco sunt Hesperides insule, hodie insule Capitis uiridis, sub dominio regis Portugaliæ. Petrus Martyr decade prima. Aprositus, uel inaccessibleis insula

	1	:16	0
--	---	-----	---

Heræ, hoc est, Iunonis insula

	1	:15	15
Pluitana insula	1	:14	15
Casperia insula	1	:12	30
Canaria insula	1	:11	0
Pinturia insula	1	:10	30

Aethiopia

AE THIO  
ficus.

Tabula

Aethiopia prius &  
ficus à Clau filio Ch  
hie hodie dicitur, q  
fuit Brochardus n

Ethi  
est, c  
bus  
ac A

Abocasu pa  
xta lineā ex  
Darnis, usq;  
qui est 51  
A meridie line  
hanc, iuxta  
thiopiam, u  
cuius situs  
ficialior

Ab ortu uero  
nus parte, & d  
barico pelagi  
tingit prome  
toralem han  
Post Bazium  
Prionotus me  
Chetonesus  
Mnemium p

Ilius mons  
Bathus uel pr

Diofcorū por  
lucis  
Dimetris, ho  
montoria  
Aspis prome  
Diogenis pro  
Satyrorum m  
Monodactilu

Gaurus mon  
Theon Soter  
tanium por  
Euangelioru  
rum portu  
\* Ptolemas

ÆTHIOPIAE AEGYPTI  
 situs. Cap. VII.

Tabula quarta Aphricæ.

*Aethiopia prius & Atlantia Plinius. Iosephus Chuseos à Chus filio Cham cognominat. Regnum Nubia hodie dicitur, quam totam esse christianam refert Brochardus monachus.*

Ethiopia quæ sub Aegypto est, definitur à Septentrionibus exposito latere Libyæ ac Aegypti

Ab occasu parte interioris Libyæ, iuxta lineam expositam per meridianum Darnis, usque australem Libyæ finem, qui est 51 15: & australior est 3 10 A meridie linea, quæ extenditur à fine huius, iuxta reliquam interiorē Aethiopiæ, usque ad Raptum promont. cuius situs 73 50: & australior 8 26

Ab ortu uero Solis reliqua Arabici sinus parte, & deinde mari rubro, ac Barbarico pelago, quod usque Raptum pertingit promont. iuxta descriptionem litteralem hanc

Post Bazium promont. quod dictum est

Prionotus mons 65 :22 30

Chersonesus 65 :22 0

Mnemium promontorium

65 10:21 30

Hius mons 65 20:21 30

Bathus uel profundus portus

65 :21 0

Dioscorum portus, uel Castoris & Polucis

65 :21 0

Dimetris, hoc est, Cereris Scopias promontoria

65 20:20 15

Aspis promontoria 65 30:19 45

Diogenis promont. 65 40:19 40

Satyrorum mons 65 40:19 0

Monodactylus mons *Pentadactylos Plin.*

65 30:18 30

Gaurus mons 65 30:18 0

Theon Soterum, hoc est, Deorum salutarium portus

65 30:17 30

Euangeliorum, id est, honorum nunciorum portus

65 45:17 0

\* Ptolemais ferarum *Epitherias Plinio.*

66 :16 26

Sabastricum os *Sabaicum Straboni.*

65 :15 0

Ara amoris promontor.

67 :15 0

Magnum littus 66 :14 15

Colobon terminus promont.

68 :13 40

Et in Adulico sinu

Sabath ciuitas 68 20:12 30

Montuosa Chersonesus

68 :12 20

\* Adulis *Aduliton Plinio.*

67 :11 40

Croni uel Saturni promont.

68 :11 20

Antiochi Silen 72 :10 15

Mandaith uicus 73 45:10 20

Arfinoë 73 45:10 40

Post angusta in mari rubro

\* Dire ciuitas 74 30:11 0

Postea in Aualite sinu

Aualites Emporium 74 :8 26